
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 113 IVAMAR DE OLIVEIRA M4549 - CONECTA 00:03:14 18,58 00:16:09

2 250 VITOR DOS SANTOS SILVA M2024 - FRALEON ESPORTES 00:03:19 18,07 00:16:36

3 54 DAVID BRAIAN ALEIXO DE ASSIS M3034 - LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:03:22 17,79 00:16:52

4 228 SANDRO JUNIO SOARES OLIVEIRA M2529 1 ITAÚNA RUNNERS 00:03:41 16,30 00:18:24

5 163 MAICON FILIPE PENA M2024 1 ITAÚNA RUNNERS 00:03:42 16,23 00:18:29

6 106 HORLANDO JOSE DA SILVA M3539 1 ACORD 00:03:45 16,03 00:18:43

7 105 HELTON DE FÁTIMA SILVA M3034 1 ITAÚNA RUNNERS 00:03:46 15,93 00:18:50

8 145 JUVENIL PEREIRA GALVÃO M3034 2 ITAÚNA RUNNERS 00:03:49 15,72 00:19:05

9 158 LUCIANO DE ALMEIDA M5054 1 PÉ DE VENTO 00:03:49 15,69 00:19:07

10 205 RAYAN CAMPOS GARCIA M2529 - B2RUNNING 00:03:54 15,38 00:19:30

11 211 RENATO JOSE DA SILVA M3034 3 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:03:55 15,32 00:19:35

12 212 ROBERTO CESAR FIDELIS SILVA M4044 1 NOTIVAGOS 00:03:56 15,28 00:19:38

13 83 FABRÍCIO HENRIQUE REZENDE M3034 4 NOTIVAGOS 00:03:56 15,25 00:19:40

14 243 THIAGO ALONSO DE OLIVEIRA M3034 - AUNE 00:03:59 15,01 00:19:59

15 49 DANIEL RODRIGUES DE MORAES M2529 2 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:04:01 14,94 00:20:05

16 206 REGINALDO ARAÚJO LOPES M4044 2 INDIVIDUAL 00:04:01 14,91 00:20:07

17 155 LUCAS LOPES M2024 2 ACORP/CESARGYM 00:04:02 14,89 00:20:09

18 64 EDIVALDO DIAS TERRA M4044 3 ITAÚNA RUNNERS 00:04:04 14,75 00:20:20

19 95 GERALDO ALVES CHAGAS M5559 1 BALNEÁRIO FURNAS 00:04:05 14,71 00:20:24

20 185 MAURICIO PEREIRA AZEVEDO M2529 3 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:04:07 14,55 00:20:37

21 149 LEANDRO FERNANDES DE ASSUNÇÃO M2529 - LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:04:11 14,37 00:20:53

22 128 JOÃO PAULO BERNARDO SILVA M3539 2 NOTIVAGOS 00:04:11 14,35 00:20:54

23 96 GERALDO DOS SANTOS FILHO M5559 2 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:04:12 14,30 00:20:59

24 249 VINICIUS SILVA M2024 3 LEME RUNNERS 00:04:12 14,29 00:21:00

25 150 LEANDRO GUIMARÃES VIEIRA M3539 3 CORPAM 00:04:15 14,13 00:21:14

26 127 JOÃO MARCOS PATRICIO DOS 
SANTOS 

M2529 4 CORPAM 00:04:15 14,10 00:21:17

27 216 RONEY FREITAS M4044 4 INDIVIDUAL 00:04:20 13,87 00:21:38

28 82 FABIO APARECIDO DE MOURA M4044 5 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:04:20 13,84 00:21:41

29 134 JOSE GERALDO LOPES VILELA M3034 5 INDIVIDUAL 00:04:20 13,82 00:21:42

30 269 NATALINO GOMES VIEIRA JUNIOR M2529 5 ARCELOMITAL 00:04:20 13,82 00:21:42

31 2 AGNALDO MAGELA DA SILVA M4549 1 CORPAM 00:04:22 13,74 00:21:50

32 75 ENIO DE PAULA SILVA M3539 4 ITAÚNA RUNNERS 00:04:22 13,74 00:21:50

1Página : 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 05 KM - Masculino 

CORRIDA UNIVERSIDADE DE ITAÚNA PELO CAMPUS VERDE



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 3 ALEX BENEDITO DOS SANTOS M3539 5 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:04:26 13,53 00:22:10

34 73 ELVIO GONÇALVES M3034 6 PEDRA DO LOBO 
ITAGUARA

00:04:26 13,51 00:22:12

35 5 ALEX SOARES COSTA M5054 2 INDIVIDUAL 00:04:27 13,49 00:22:14

36 171 MARCO ANTONIO SANTOS M4044 6 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:04:27 13,47 00:22:16

37 340 JOSÉ LUIZ SANTIAGO M5559 3 ARCELOMITAL 00:04:28 13,43 00:22:20

38 345 LANDER PAULO SANTOS M3539 6 CORPAM 00:04:29 13,39 00:22:24

39 51 DANIVAL BRUNO DE OLIVEIRA M2529 6 PEDRA DO LOBO 00:04:29 13,37 00:22:26

40 172 MARCO AURÉLIO DIAS M4549 2 INDIVIDUAL 00:04:31 13,28 00:22:35

41 19 ANTONIO FERNANDES DA SILVA M4549 3 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:04:31 13,27 00:22:36

42 9 ALLISON LUIZ DE ARAÚJO PINHEIRO M0015 1 ITAÚNA RUNNERS 00:04:32 13,25 00:22:39

43 222 SAMUEL ALVIM SILVA LOPES M3034 7 ITAÚNA RUNNERS 00:04:33 13,21 00:22:43

44 4 ALEX BRASIL M4044 7 INDIVIDUAL 00:04:33 13,19 00:22:45

45 132 JOSÉ FRANCISCO SILVEIRA 
FIGUEIREDO

M3034 8 INDIVIDUAL 00:04:36 13,05 00:22:59

46 143 JULIO CESAR DE CARVALHO M5559 4 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:04:36 13,05 00:22:59

47 267 GABRIEL COUTO DE ABREU M3034 9 ARCELOMITAL 00:04:37 12,99 00:23:06

48 138 JOSÉ SIDNEY FERREIRA CEZAR M5054 3 CORPAM 00:04:38 12,96 00:23:09

49 137 JOSÉ RAFAEL DE ARAÚJO M5054 4 BALNEÁRIO FURNAS 00:04:38 12,95 00:23:10

50 20 ANTONIO NICOLAU GUIMARAES FILHO M6064 1 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:04:39 12,92 00:23:13

51 48 DANIEL DE LIMA PEDRA M4044 8 CORPAM 00:04:39 12,91 00:23:14

52 263 DOUGLAS FLAVIANO SILVA M3539 7 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:04:42 12,77 00:23:30

53 252 WALISOM FARIA M3539 8 ARENA25 00:04:42 12,75 00:23:32

54 213 ROBERTO GOMES CHAVES M4549 4 ITAÚNA RUNNERS 00:04:43 12,73 00:23:34

55 244 TULIO NUNES M2024 4 EDUCAÇÃO FÍSICA 
6°PERIODO

00:04:44 12,67 00:23:41

56 197 PAULO VICOTR CAMPOS PINTO M1619 1 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:04:46 12,61 00:23:48

57 344 PEDRO LUCAS MAIA M0015 2 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:04:46 12,61 00:23:48

58 210 RENATO FARIA M3539 9 IGARATINGA 00:04:46 12,58 00:23:51

59 60 DIOGO HENRIQUE RODRIGUES 
MORAIS

M3034 10 CORPAM 00:04:47 12,56 00:23:53

60 194 PATRÍCIO LOPES M2529 7 INDIVIDUAL 00:04:47 12,53 00:23:57

61 257 WELLINGTON RODRIGUES M2529 8 EDUCAÇÃO FÍSICA 6° 
PERÍODO

00:04:48 12,49 00:24:01

62 17 ANDRE RODRIGUES AMBROSIO M3034 11 ACORD 00:04:49 12,45 00:24:06

63 198 PEDRO HENRIQUE MOTA M2024 5 FCMMG 00:04:51 12,38 00:24:14

64 154 LUCAS HENRIQUES M2529 9 00:04:54 12,26 00:24:28
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65 173 MARCOS TULIO DE OLIVEIRA FREITAS M0015 3 INDIVIDUAL 00:04:54 12,23 00:24:32

66 161 LUCIO DE SOUZA M4044 9 ITAUNA RUNNERS 00:04:57 12,13 00:24:44

67 248 VILSON CARVALHO DE OLIVEIRA 
JÚNIOR 

M2024 6 CORPO E ARTE 00:04:57 12,13 00:24:44

68 217 RONILDO FERNANDES SANTOS M5054 5 PASSO LEVE 00:04:59 12,02 00:24:57

69 125 JOÃO BOSCO TADEU M4549 5 ITAÚNA RUNNERS 00:05:01 11,95 00:25:06

70 53 DAVI CELIO ALVES M5054 6 INDIVIDUAL 00:05:03 11,87 00:25:16

71 120 JARDEL F C QUEIROZ M3539 10 ITAÚNA RUNNERS 00:05:03 11,87 00:25:17

72 129 JOAO TOMAZ TEIXEIRA M6569 1 ACORD 00:05:04 11,84 00:25:20

73 188 MOISÉS MENDONÇA AFFONSO M2024 7 CRISTÃOS UIT 00:05:06 11,76 00:25:31

74 182 EDSON GERALDO FERREIRA M5054 7 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:05:08 11,67 00:25:42

75 37 CÁSSIO ANDERSON MOREIRA M4044 10 ITAÚNA RUNNERS 00:05:10 11,61 00:25:51

76 74 EMANUEL FONSECA MARINHO M3034 12 INDIVIDUAL 00:05:10 11,60 00:25:52

77 218 RONY GUILHERME DA COSTA DE 
FARIA 

M3034 13 CORPAM 00:05:11 11,56 00:25:57

78 72 ELTON APARECIDO GOMES 
FERREIRA

M4549 6 ACORD 00:05:12 11,53 00:26:01

79 255 WELINGTON ISAURO CALAIS DE 
CARVALHO

M4044 11 ACORD 00:05:12 11,52 00:26:02

80 59 DIOGO FERNANDES DE OLIVEIRA M3034 14 NOTIVAGOS 00:05:13 11,52 00:26:03

81 167 MÁRCIO RODRIGUES M5054 8 ITAPECERICA 00:05:14 11,45 00:26:12

82 21 ANTÔNIO THEODORO M6064 2 ITAÚNA RUNNERS 00:05:15 11,43 00:26:15

83 67 EDSON SEBASTIÇAO FIELDER M6064 3 ACORD 00:05:16 11,40 00:26:19

84 181 MATEUS OLIVEIRA M2024 8 ITAGUARA 00:05:16 11,39 00:26:20

85 261 WLADIMIR ANTONIO DA SILVA M5054 9 CORPAM 00:05:18 11,34 00:26:28

86 63 DOUGLAS KUFFNER RIEFFEL M3539 11 INDIVIDUAL 00:05:18 11,33 00:26:29

87 133 JOSE GERALDO FERREIRA M5559 5 ACORD 00:05:20 11,26 00:26:38

88 238 TARCIEL OLIVEIRA M2024 9 CIÊNCIA DA 
COMPUTAÇÃO

00:05:20 11,26 00:26:38

89 254 WALTER LUIS FONSECA M5054 10 INDIVIDUAL 00:05:20 11,26 00:26:38

90 159 LUCIANO VILELA M3034 15 ACESSORIA ESPORTIVA 
ERICA FREITAS

00:05:20 11,26 00:26:39

91 192 OTÁVIO MELO M3034 16 INDIVIDUAL 00:05:20 11,24 00:26:41

92 341 GLAUBER ASSUNÇÃO DA SILVA M3539 12 ARCELOMITAL 00:05:22 11,17 00:26:52

93 139 JOSÉ VITOR VIEIRA SALGADO M4044 12 JWS MOUNTAIN 
TRAINING

00:05:24 11,10 00:27:02

94 231 SEBASTIAO GUEDES M5559 6 CBH RUNNERS 00:05:24 11,10 00:27:02

95 242 THIAGO ALMEIDA M2529 10 GC RUNNING 00:05:25 11,07 00:27:06

96 199 PEDRO MARQUES MORAIS M0015 4 ITAÚNA RUNNERS 00:05:26 11,04 00:27:11

97 115 JADER BASTOS AMORIN M3034 17 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:05:30 10,91 00:27:30

98 92 FRANCISLENO PEDROSA M6569 2 NUTRILITE ITAÚNA 00:05:32 10,84 00:27:41
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99 229 SAULO HENRIQUE M2024 10 ITAGUARA 00:05:33 10,81 00:27:45

100 168 MARCIUS DINIZ GUIMARAES JUNIOR M4044 13 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:05:37 10,69 00:28:04

101 183 MATHEUS G ENES M2529 11 NOTIVAGOS 00:05:38 10,65 00:28:10

102 260 WILSON EUSTÁQUIO PASSOS M4549 7 EQUIPE PEDRA DO 
LOBO ITAGUARA MG

00:05:39 10,61 00:28:17

103 27 BENJAMIM MACIEL M7074 1 BOCA DA MATA 00:05:40 10,60 00:28:18

104 268 ALISSON EUSTÁQUIO PEREIRA LEITE M2024 11 ARCELOMITAL 00:05:40 10,59 00:28:19

105 15 ANDERSON SILVA M2529 12 ADMINISTRAÇÃO 00:05:41 10,56 00:28:24

106 200 RAFAEL JUNIOR DA FONSECA M3034 18 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:05:41 10,56 00:28:25

107 215 RODRIGO VARELA FRANCO M5054 11 CORPAM 00:05:42 10,53 00:28:29

108 136 JOSÉ MARIA ROCHA KASHER M6064 4 INDIVIDUAL 00:05:44 10,47 00:28:39

109 66 EDNILSON GUIMARÃES M3034 19 INDIVIDUAL 00:05:45 10,43 00:28:45

110 52 DARLAN HENRIQUE OLIVEIRA 
SANTOS

M2529 13 STUDIO MOVIMENTO 00:05:46 10,41 00:28:49

111 347 LUCAS HENRIQUE DE QUEIROZ 
ANTUNES

M1619 2 INDIVIDUAL 00:05:46 10,39 00:28:52

112 153 LUCAS ESPINDOLA ARCANJO M0015 5 CORPAM 00:05:47 10,39 00:28:53

113 34 CARLOS HADA M7074 2 INDIVIDUAL 00:05:47 10,38 00:28:54

114 230 SEBASTIAO C. DE AGUIAR SANTOS M3539 13 ITAUNA RUNNERS 00:05:58 10,06 00:29:49

115 195 PAULO CÉSAR FARIA M6569 3 ITAÚNA RUNNERS 00:06:00 9,99 00:30:02

116 65 EDNEY ANDERSON DE PAULA M4044 14 INDIVIDUAL 00:06:08 9,77 00:30:42

117 251 WAGNER LUIZ DE FREITAS VILELA M5559 7 EQUIPE PEDRA DO 
LOBO ITAGUARA/MG

00:06:12 9,68 00:30:59

118 86 FELIPE NASCIMENTO PAULA M3034 20 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:06:14 9,62 00:31:11

119 97 GERALDO MARCIO VASCONSELOS 
SALDANHA

M4549 8 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:06:14 9,62 00:31:11

120 223 SAMUEL AMBROSIO BATISTA M4044 15 ITAÚNA RUNNERS 00:06:22 9,42 00:31:50

121 87 FILIPE HENRIQUE SANTOS TEIXEIRA M2529 14 ITAÚNA RUNNERS 00:06:28 9,27 00:32:21

122 50 DANILO EDUARDO M2024 12 AZUL 00:06:30 9,24 00:32:29

123 256 WELLINGTON FERREIRA M2024 13 BLACK SHEAPS 00:06:32 9,18 00:32:40

124 122 JEAN CARLOS PEREIRA DOS SANTOS M3034 21 INDIVIDUAL 00:06:33 9,16 00:32:45

125 224 SAMUEL LEITE NOGUEIRA M0015 6 ITAÚNA RUNNERS 00:06:38 9,05 00:33:09

126 28 BRAULIO GALVÃO VASCONCELOS 
VAZ

M3539 14 NUTRIÇÃO 00:06:41 8,99 00:33:23

127 61 EVANDRO LARA DAMASCENO M5559 8 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:06:44 8,91 00:33:41

128 196 PAULO CESAR GONÇALVES VILELA M5054 12 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:06:46 8,87 00:33:50

129 57 DEIVISON RICARDO FARIA M3539 15 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:06:48 8,82 00:34:00

130 91 FRANCISCO CARLOS SEVERINO 
MARINHO

M5559 9 ACORD 00:06:52 8,74 00:34:20
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131 90 FLÁVIO RESENDE M3034 22 CASAL SAÚDE 00:07:01 8,54 00:35:07

132 264 MATHEUS FERNANDES GOMES SILVA M0015 7 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:07:06 8,44 00:35:32

133 187 MIGUEL FELIPE M2024 14 INDIVIDUAL 00:07:15 8,28 00:36:13

134 253 WALISON MILLER FERREIRA M2024 15 INDIVIDUAL 00:07:15 8,28 00:36:13

135 170 MARCO ANTÔNIO MORAES SILVA M2529 15 INDIVIDUAL 00:07:15 8,27 00:36:17

136 157 LUCAS VIEIRA ANTUNES RIBEIRO M3539 16 ITAÚNA RUNNERS 00:07:18 8,23 00:36:28

137 225 SAMUEL RODRIGUES MOREIRA M2024 16 CIÊNCIAS DA 
COMPUTAÇÃO

00:07:21 8,16 00:36:47

138 180 MARIO LUIZ M6064 5 TEIKO 00:07:27 8,05 00:37:16

139 40 CÉLIO BATISTA DA SILVA M5054 13 PARTICIPANTE 00:07:32 7,97 00:37:38

140 130 JOAO VICTOR BATISTA DA SILVA M2024 17 ESTUDANTE 00:07:32 7,97 00:37:38

141 31 BRUNO LOPES M2529 16 ALUNOS UIT 00:07:45 7,74 00:38:47

142 109 ILDEU GUIMARÃES MENDES M6064 6 ACORD 00:08:10 7,34 00:40:52
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1 13 ANA PAULA DE OLIVEIRA F3034 - ITAÚNA RUNNERS 00:04:15 14,10 00:21:17

2 152 LINABEL IRAMAIA ARAÚJO F2024 - INDIVIDUAL 00:04:38 12,96 00:23:09

3 239 TATIENE JULIA RODRIGUES COSTA F3539 - INDIVIDUAL 00:04:46 12,60 00:23:49

4 265 JUCÉLIA GANDRA DA CRUZ F3539 - LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:04:48 12,51 00:23:59

5 89 FLAVIANA MARA ANDRADE OLIVEIRA F4044 1 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:04:57 12,14 00:24:43

6 226 SANDRA ALVES DE CASTRO F4549 1 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:05:02 11,94 00:25:08

7 101 GLAUCIANA APARECIDA ALVES DE 
MENDONÇA

F3034 1 CORPAM 00:05:03 11,89 00:25:14

8 8 ALINE ESTANISLAU FERNANDES F2529 1 ITAÚNA RUNNERS 00:05:03 11,87 00:25:17

9 209 RENATA REZENDE F4044 2 NOTIVAGOS 00:05:04 11,83 00:25:22

10 117 JANIA MARIA DA SILVA TRIGUEIRO F4549 2 ITAÚNA RUNNERS 00:05:05 11,80 00:25:26

11 108 IDALINA MARIA DA SILVA F4044 3 CORPAM 00:05:06 11,76 00:25:30

12 77 ERIKA LUMI SOKANO F3539 1 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:05:08 11,68 00:25:41

13 234 SOLANGE MOREIRA DE OLIVEIRA F4549 3 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:05:14 11,46 00:26:11

14 266 CLARA MOREIRA MACHADO F2529 2 ARCELOMITAL 00:05:15 11,41 00:26:17

15 33 CAMILA DA SILVA AZEVEDO F2529 3 CORPAM 00:05:18 11,34 00:26:28

16 23 ARIANA APARECIDA SANTOS F3539 2 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:05:20 11,26 00:26:39

17 330 SOFIA CUNHA MAFRA F2024 1 FCMMG 00:05:22 11,19 00:26:49

18 220 ROSANGELA RAUJO F4549 4 INDIVIDUAL 00:05:22 11,17 00:26:51

19 147 KÁTIA ALVES DE OLIVEIRA F3034 2 ITAÚNA RUNNERS 00:05:24 11,12 00:26:59

20 116 JANAÍNA MARIA DE SOUZA F3539 3 CORPAM 00:05:25 11,08 00:27:04

21 207 RENATA GONTIJO GOMES DIAS F4549 5 INDIVIDUAL 00:05:27 11,00 00:27:17

22 245 VANESSA ARAUJO SILVA F3539 4 ITAÚNA RUNNERS 00:05:28 10,99 00:27:18

23 236 TAMARA DAIANE SOUSA F2529 - INDIVIDUAL 00:05:28 10,98 00:27:19

24 176 MARIA APARECIDA GONÇALVES F5054 1 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:05:31 10,89 00:27:33

25 151 LIDIA MARIA GIL TECO F3539 5 CERÂMICA VENEZA 00:05:32 10,84 00:27:40

26 186 MEIRYELE PENHEIRO F2024 - EDUCAÇÃO FÍSICA 
6°PERÍODO

00:05:33 10,81 00:27:45

27 32 CAMILA DA SILVA AZEVEDO F2529 4 CORPAM 00:05:34 10,78 00:27:49

28 241 THATIELA ANICIO F3034 3 GC RUNNING 00:05:38 10,66 00:28:09

29 38 CELEIDA ANTUNES RIBEIRO 
LEOCADIO

F5559 1 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:05:39 10,62 00:28:15

30 247 VANIA APARECIDA DA SILVA 
NASCIMENTO

F4044 4 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:05:39 10,62 00:28:15

31 177 MARIA APARECIDA ROCHA F5054 2 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:05:41 10,57 00:28:23
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32 140 JOYCE PEREIRA SILVA F2024 2 ACADEMIA CORPO E 
ARTE 

00:05:41 10,56 00:28:25

33 56 DÉBORA MARQUES F2024 3 INDIVIDUAL 00:05:43 10,51 00:28:33

34 179 MARINEIA PAULA DE SOUSA F4044 5 ITAÚNA RUNNERS 00:05:43 10,48 00:28:37

35 58 DELAINE MARQUES F4044 6 ITAÚNA RUNNERS 00:05:45 10,42 00:28:47

36 55 DÉBORA JANICE FARIA F3034 4 CORPAM 00:05:47 10,39 00:28:53

37 47 DALVA MARIA DA FONSECA SOARES F4549 6 INDIVIDUAL 00:05:47 10,36 00:28:57

38 69 ELIANE APARECIDA AMARAL PEREIRA F5054 3 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:05:47 10,36 00:28:57

39 262 EDILENE APARECIDA MARIA F3034 5 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:05:49 10,31 00:29:06

40 193 PATRICIA MEIRELES F5054 4 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:05:52 10,23 00:29:20

41 237 TAMIRES HELOISA PEREIRA DA 
COSTA

F2529 5 ITAUNA RUNNERS 00:05:58 10,07 00:29:48

42 18 ANDRÉIA MACIEL F4044 7 BEL FITNESS 00:06:06 9,84 00:30:29

43 246 VANESSA DA SILVA F4549 7 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:06:08 9,78 00:30:41

44 191 NUBIA LAGE F4549 8 INDIVIDUAL 00:06:10 9,72 00:30:52

45 110 ILMA BERNARDES NUNES CHAGAS F5054 5 INDIVIDUAL 00:06:12 9,69 00:30:58

46 11 ANA LUCIA GOMES F7074 1 ACORD 00:06:18 9,53 00:31:28

47 165 MARCIA APARECIDA DE SOUZA F4044 8 CORPAM 00:06:18 9,53 00:31:29

48 164 MANUELA TAVARES MOREIRA F2529 6 INDIVIDUAL 00:06:20 9,47 00:31:41

49 45 DAIANA FRANÇA DA SILVA F3034 6 ITAÚNA RUNNERS 00:06:22 9,43 00:31:49

50 174 MARIA ÂNGELA DE OLIVEIRA F3034 7 EDUCAÇÃO FÍSICA 
6°PERIODO

00:06:26 9,33 00:32:10

51 99 GISELE GERALDA ARAÚJO LOPES 
QUADROS

F3539 6 INDIVIDUAL 00:06:27 9,31 00:32:13

52 78 ETIENNE ROMANELLI F4044 9 ITAÚNA RUNNERS 00:06:27 9,30 00:32:16

53 29 BRUNA ALVES DOS SANTOS F2024 4 INDIVIDUAL 00:06:28 9,28 00:32:19

54 94 GEISIANE CRISTINA SILVA ALVES F3539 7 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:06:32 9,18 00:32:41

55 240 THALITA EULÁLIA BRITO F2529 7 ACORD 00:06:35 9,10 00:32:57

56 44 CRISTIANE LARA F4549 9 ITAUNA RUNNERS 00:06:36 9,10 00:32:59

57 160 LUCIENE COSTA NEVES F4549 10 INDIVIDUAL 00:06:38 9,05 00:33:10

58 35 CARMELITA RABELO F3539 8 ITAUNA RUNNERS 00:06:42 8,95 00:33:31

59 118 JAQUELINE APARECIDA SILVA F3539 9 ITAÚNA RUNNERS 00:06:46 8,87 00:33:49

60 178 MARIA HELOIZA DE MELO SPINOLA F5054 6 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:06:46 8,87 00:33:49

61 43 CRISTIANE FRANCO F4549 11 ITAÚNA RUNNERS 00:06:47 8,85 00:33:53

62 98 GISELE CARVALHO SILVA F4044 10 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:06:48 8,82 00:34:00

63 10 ANA FLAVIA FERREIRA LARA F2024 5 INDIVIDUAL 00:06:53 8,72 00:34:24

64 41 CLAUDILENE PINTO DE QUEIROZ 
MAGALHÃES

F3539 10 ITAÚNA RUNNERS 00:06:58 8,62 00:34:49
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

65 219 ROSA ESTEFANI DA SILVA F2529 8 NOTIVAGOS 00:06:58 8,61 00:34:51

66 88 FLÁVIA ADRIANA NOGUEIRA DA 
FONSECA

F3034 8 ITAÚNA RUNNERS 00:07:01 8,56 00:35:04

67 112 ISABELA LINO SOARES NOGUEIRA F3034 9 CASAL SAÚDE 00:07:01 8,54 00:35:07

68 305 EMANUELE CAROLINE DELGADO F3539 11 00:07:09 8,40 00:35:44

69 146 KALÍLI DANIELI BARRA RIBEIRO F2024 6 FLASH 00:07:14 8,29 00:36:12

70 221 ROSELI QUINTILIANA DE OLIVEIRA F2529 9 CORPAM PARA DE 
MINAS

00:07:15 8,28 00:36:13

71 142 JULIANA FREITAS F2529 10 MEDNESS 00:07:19 8,21 00:36:33

72 80 FABIANA DORNAS F4044 11 UP FITNESS 00:07:19 8,20 00:36:36

73 100 GLAUCIA FERNANDES DE CARVALHO F3034 10 ITAÚNA RUNNERS 00:07:22 8,14 00:36:50

74 190 NATÁLIA JULIANA DOS SANTOS F2024 7 INDIVIDUAL 00:07:26 8,06 00:37:12

75 203 RAQUEL RODRIGUES DE CARVALHO F5054 7 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:07:27 8,06 00:37:14

76 232 SOFIA CARVALHO OLIVEIRA F0015 1 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:07:27 8,06 00:37:14

77 93 GABRIELLA DALDEGAN F3034 11 ALUNOS UIT 00:07:27 8,05 00:37:17

78 102 GLÓRIA MENDES F6064 1 ACORD 00:07:33 7,95 00:37:43

79 14 ANAÉLIA VIEGAS AGUIAR F2529 11 ASSESSORIA ÉRICA 
FREITAS

00:08:10 7,34 00:40:52

80 107 HYARLA BRUNA FERNANDES ALVES F2024 8 50% NUTRI 00:08:16 7,26 00:41:19

81 201 RAFAELA MARIA SOARES RAMOS F2024 9 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:08:21 7,19 00:41:43

82 76 ÉRICA MOREIRA F4044 12 ITAUNA RUNNERS 00:08:43 6,89 00:43:33

83 68 ELENICE SANTOS CABRAL F4044 13 ITAÚNA RUNNERS 00:09:11 6,54 00:45:54

84 148 LEANDRA CARLA ROSA F4044 14 ITAÚNA RUNNERS 00:09:11 6,53 00:45:55

85 39 CELIA ALVES DA SILVA F3539 12 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:09:22 6,41 00:46:49

86 1 ADRIANA MARIA MARQUES F4044 15 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:09:22 6,40 00:46:51

87 81 FABIANA OLIVEIRA BARBOSA F3539 13 INDIVIDUAL 00:09:22 6,40 00:46:52
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 205 RAYAN CAMPOS GARCIA M2529 - B2RUNNING 00:03:54 15,38 00:19:30

2 243 THIAGO ALONSO DE OLIVEIRA M3034 - AUNE 00:03:59 15,01 00:19:59

3 149 LEANDRO FERNANDES DE ASSUNÇÃO M2529 - LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:04:11 14,37 00:20:53

4 249 VINICIUS SILVA M2024 - LEME RUNNERS 00:04:12 14,29 00:21:00

5 150 LEANDRO GUIMARÃES VIEIRA M3539 - CORPAM 00:04:15 14,13 00:21:14

6 132 JOSÉ FRANCISCO SILVEIRA 
FIGUEIREDO

M3034 - INDIVIDUAL 00:04:36 13,05 00:22:59

7 244 TULIO NUNES M2024 - EDUCAÇÃO FÍSICA 
6°PERIODO

00:04:44 12,67 00:23:41

8 194 PATRÍCIO LOPES M2529 - INDIVIDUAL 00:04:47 12,53 00:23:57

9 257 WELLINGTON RODRIGUES M2529 - EDUCAÇÃO FÍSICA 6° 
PERÍODO

00:04:48 12,49 00:24:01

10 53 DAVI CELIO ALVES M5054 - INDIVIDUAL 00:05:03 11,87 00:25:16

11 188 MOISÉS MENDONÇA AFFONSO M2024 - CRISTÃOS UIT 00:05:06 11,76 00:25:31

12 182 EDSON GERALDO FERREIRA M5054 - LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:05:08 11,67 00:25:42

13 181 MATEUS OLIVEIRA M2024 - ITAGUARA 00:05:16 11,39 00:26:20

14 238 TARCIEL OLIVEIRA M2024 - CIÊNCIA DA 
COMPUTAÇÃO

00:05:20 11,26 00:26:38

15 115 JADER BASTOS AMORIN M3034 - LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:05:30 10,91 00:27:30

16 229 SAULO HENRIQUE M2024 - ITAGUARA 00:05:33 10,81 00:27:45

17 15 ANDERSON SILVA M2529 - ADMINISTRAÇÃO 00:05:41 10,56 00:28:24

18 66 EDNILSON GUIMARÃES M3034 - INDIVIDUAL 00:05:45 10,43 00:28:45

19 347 LUCAS HENRIQUE DE QUEIROZ 
ANTUNES

M1619 - INDIVIDUAL 00:05:46 10,39 00:28:52

20 86 FELIPE NASCIMENTO PAULA M3034 - LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:06:14 9,62 00:31:11

21 50 DANILO EDUARDO M2024 - AZUL 00:06:30 9,24 00:32:29

22 256 WELLINGTON FERREIRA M2024 - BLACK SHEAPS 00:06:32 9,18 00:32:40

23 122 JEAN CARLOS PEREIRA DOS SANTOS M3034 - INDIVIDUAL 00:06:33 9,16 00:32:45

24 187 MIGUEL FELIPE M2024 - INDIVIDUAL 00:07:15 8,28 00:36:13

25 253 WALISON MILLER FERREIRA M2024 - INDIVIDUAL 00:07:15 8,28 00:36:13

26 170 MARCO ANTÔNIO MORAES SILVA M2529 - INDIVIDUAL 00:07:15 8,27 00:36:17

27 225 SAMUEL RODRIGUES MOREIRA M2024 - CIÊNCIAS DA 
COMPUTAÇÃO

00:07:21 8,16 00:36:47

28 130 JOAO VICTOR BATISTA DA SILVA M2024 - ESTUDANTE 00:07:32 7,97 00:37:38

29 31 BRUNO LOPES M2529 - ALUNOS UIT 00:07:45 7,74 00:38:47
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 152 LINABEL IRAMAIA ARAÚJO F2024 - INDIVIDUAL 00:04:38 12,96 00:23:09

2 236 TAMARA DAIANE SOUSA F2529 - INDIVIDUAL 00:05:28 10,98 00:27:19

3 186 MEIRYELE PENHEIRO F2024 - EDUCAÇÃO FÍSICA 
6°PERÍODO

00:05:33 10,81 00:27:45

4 174 MARIA ÂNGELA DE OLIVEIRA F3034 - EDUCAÇÃO FÍSICA 
6°PERIODO

00:06:26 9,33 00:32:10

5 29 BRUNA ALVES DOS SANTOS F2024 - INDIVIDUAL 00:06:28 9,28 00:32:19

6 44 CRISTIANE LARA F4549 - ITAUNA RUNNERS 00:06:36 9,10 00:32:59

7 10 ANA FLAVIA FERREIRA LARA F2024 - INDIVIDUAL 00:06:53 8,72 00:34:24

8 146 KALÍLI DANIELI BARRA RIBEIRO F2024 - FLASH 00:07:14 8,29 00:36:12

9 221 ROSELI QUINTILIANA DE OLIVEIRA F2529 - CORPAM PARA DE 
MINAS

00:07:15 8,28 00:36:13

10 142 JULIANA FREITAS F2529 - MEDNESS 00:07:19 8,21 00:36:33

11 190 NATÁLIA JULIANA DOS SANTOS F2024 - INDIVIDUAL 00:07:26 8,06 00:37:12

12 93 GABRIELLA DALDEGAN F3034 - ALUNOS UIT 00:07:27 8,05 00:37:17

13 107 HYARLA BRUNA FERNANDES ALVES F2024 - 50% NUTRI 00:08:16 7,26 00:41:19
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Masculino de 0 até 15 anos - NÃO OFICIAL

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 9 ALLISON LUIZ DE ARAÚJO PINHEIRO ITAÚNA RUNNERS 00:04:32 13,25 00:22:39

2 344 PEDRO LUCAS MAIA LOUCOS DA MADRUGADA 00:04:46 12,61 00:23:48

3 173 MARCOS TULIO DE OLIVEIRA FREITAS INDIVIDUAL 00:04:54 12,23 00:24:32

4 199 PEDRO MARQUES MORAIS ITAÚNA RUNNERS 00:05:26 11,04 00:27:11

5 153 LUCAS ESPINDOLA ARCANJO CORPAM 00:05:47 10,39 00:28:53

6 224 SAMUEL LEITE NOGUEIRA ITAÚNA RUNNERS 00:06:38 9,05 00:33:09

7 264 MATHEUS FERNANDES GOMES SILVA LOUCOS DA MADRUGADA 00:07:06 8,44 00:35:32

Masculino de 16 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 197 PAULO VICOTR CAMPOS PINTO LOUCOS DA MADRUGADA 00:04:46 12,61 00:23:48

2 347 LUCAS HENRIQUE DE QUEIROZ ANTUNES INDIVIDUAL 00:05:46 10,39 00:28:52

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 163 MAICON FILIPE PENA ITAÚNA RUNNERS 00:03:42 16,23 00:18:29

2 155 LUCAS LOPES ACORP/CESARGYM 00:04:02 14,89 00:20:09

3 249 VINICIUS SILVA LEME RUNNERS 00:04:12 14,29 00:21:00

4 244 TULIO NUNES EDUCAÇÃO FÍSICA 6°PERIODO 00:04:44 12,67 00:23:41

5 198 PEDRO HENRIQUE MOTA FCMMG 00:04:51 12,38 00:24:14

6 248 VILSON CARVALHO DE OLIVEIRA JÚNIOR CORPO E ARTE 00:04:57 12,13 00:24:44

7 188 MOISÉS MENDONÇA AFFONSO CRISTÃOS UIT 00:05:06 11,76 00:25:31

8 181 MATEUS OLIVEIRA ITAGUARA 00:05:16 11,39 00:26:20

9 238 TARCIEL OLIVEIRA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 00:05:20 11,26 00:26:38

10 229 SAULO HENRIQUE ITAGUARA 00:05:33 10,81 00:27:45

11 268 ALISSON EUSTÁQUIO PEREIRA LEITE ARCELOMITAL 00:05:40 10,59 00:28:19

12 50 DANILO EDUARDO AZUL 00:06:30 9,24 00:32:29

13 256 WELLINGTON FERREIRA BLACK SHEAPS 00:06:32 9,18 00:32:40

14 187 MIGUEL FELIPE INDIVIDUAL 00:07:15 8,28 00:36:13

15 253 WALISON MILLER FERREIRA INDIVIDUAL 00:07:15 8,28 00:36:13

16 225 SAMUEL RODRIGUES MOREIRA CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO 00:07:21 8,16 00:36:47

17 130 JOAO VICTOR BATISTA DA SILVA ESTUDANTE 00:07:32 7,97 00:37:38
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 228 SANDRO JUNIO SOARES OLIVEIRA ITAÚNA RUNNERS 00:03:41 16,30 00:18:24

2 49 DANIEL RODRIGUES DE MORAES LOUCOS DA MADRUGADA 00:04:01 14,94 00:20:05

3 185 MAURICIO PEREIRA AZEVEDO LOUCOS DA MADRUGADA 00:04:07 14,55 00:20:37

4 127 JOÃO MARCOS PATRICIO DOS SANTOS CORPAM 00:04:15 14,10 00:21:17

5 269 NATALINO GOMES VIEIRA JUNIOR ARCELOMITAL 00:04:20 13,82 00:21:42

6 51 DANIVAL BRUNO DE OLIVEIRA PEDRA DO LOBO 00:04:29 13,37 00:22:26

7 194 PATRÍCIO LOPES INDIVIDUAL 00:04:47 12,53 00:23:57

8 257 WELLINGTON RODRIGUES EDUCAÇÃO FÍSICA 6° PERÍODO 00:04:48 12,49 00:24:01

9 154 LUCAS HENRIQUES 00:04:54 12,26 00:24:28

10 242 THIAGO ALMEIDA GC RUNNING 00:05:25 11,07 00:27:06

11 183 MATHEUS G ENES NOTIVAGOS 00:05:38 10,65 00:28:10

12 15 ANDERSON SILVA ADMINISTRAÇÃO 00:05:41 10,56 00:28:24

13 52 DARLAN HENRIQUE OLIVEIRA SANTOS STUDIO MOVIMENTO 00:05:46 10,41 00:28:49

14 87 FILIPE HENRIQUE SANTOS TEIXEIRA ITAÚNA RUNNERS 00:06:28 9,27 00:32:21

15 170 MARCO ANTÔNIO MORAES SILVA INDIVIDUAL 00:07:15 8,27 00:36:17

16 31 BRUNO LOPES ALUNOS UIT 00:07:45 7,74 00:38:47

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 105 HELTON DE FÁTIMA SILVA ITAÚNA RUNNERS 00:03:46 15,93 00:18:50

2 145 JUVENIL PEREIRA GALVÃO ITAÚNA RUNNERS 00:03:49 15,72 00:19:05

3 211 RENATO JOSE DA SILVA LOUCOS DA MADRUGADA 00:03:55 15,32 00:19:35

4 83 FABRÍCIO HENRIQUE REZENDE NOTIVAGOS 00:03:56 15,25 00:19:40

5 134 JOSE GERALDO LOPES VILELA INDIVIDUAL 00:04:20 13,82 00:21:42

6 73 ELVIO GONÇALVES PEDRA DO LOBO ITAGUARA 00:04:26 13,51 00:22:12

7 222 SAMUEL ALVIM SILVA LOPES ITAÚNA RUNNERS 00:04:33 13,21 00:22:43

8 132 JOSÉ FRANCISCO SILVEIRA FIGUEIREDO INDIVIDUAL 00:04:36 13,05 00:22:59

9 267 GABRIEL COUTO DE ABREU ARCELOMITAL 00:04:37 12,99 00:23:06

10 60 DIOGO HENRIQUE RODRIGUES MORAIS CORPAM 00:04:47 12,56 00:23:53

11 17 ANDRE RODRIGUES AMBROSIO ACORD 00:04:49 12,45 00:24:06

12 74 EMANUEL FONSECA MARINHO INDIVIDUAL 00:05:10 11,60 00:25:52

13 218 RONY GUILHERME DA COSTA DE FARIA CORPAM 00:05:11 11,56 00:25:57

14 59 DIOGO FERNANDES DE OLIVEIRA NOTIVAGOS 00:05:13 11,52 00:26:03
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

15 159 LUCIANO VILELA ACESSORIA ESPORTIVA ERICA 
FREITAS

00:05:20 11,26 00:26:39

16 192 OTÁVIO MELO INDIVIDUAL 00:05:20 11,24 00:26:41

17 115 JADER BASTOS AMORIN LOUCOS DA MADRUGADA 00:05:30 10,91 00:27:30

18 200 RAFAEL JUNIOR DA FONSECA LOUCOS DA MADRUGADA 00:05:41 10,56 00:28:25

19 66 EDNILSON GUIMARÃES INDIVIDUAL 00:05:45 10,43 00:28:45

20 86 FELIPE NASCIMENTO PAULA LOUCOS DA MADRUGADA 00:06:14 9,62 00:31:11

21 122 JEAN CARLOS PEREIRA DOS SANTOS INDIVIDUAL 00:06:33 9,16 00:32:45

22 90 FLÁVIO RESENDE CASAL SAÚDE 00:07:01 8,54 00:35:07

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 106 HORLANDO JOSE DA SILVA ACORD 00:03:45 16,03 00:18:43

2 128 JOÃO PAULO BERNARDO SILVA NOTIVAGOS 00:04:11 14,35 00:20:54

3 150 LEANDRO GUIMARÃES VIEIRA CORPAM 00:04:15 14,13 00:21:14

4 75 ENIO DE PAULA SILVA ITAÚNA RUNNERS 00:04:22 13,74 00:21:50

5 3 ALEX BENEDITO DOS SANTOS LOUCOS DA MADRUGADA 00:04:26 13,53 00:22:10

6 345 LANDER PAULO SANTOS CORPAM 00:04:29 13,39 00:22:24

7 263 DOUGLAS FLAVIANO SILVA LOUCOS DA MADRUGADA 00:04:42 12,77 00:23:30

8 252 WALISOM FARIA ARENA25 00:04:42 12,75 00:23:32

9 210 RENATO FARIA IGARATINGA 00:04:46 12,58 00:23:51

10 120 JARDEL F C QUEIROZ ITAÚNA RUNNERS 00:05:03 11,87 00:25:17

11 63 DOUGLAS KUFFNER RIEFFEL INDIVIDUAL 00:05:18 11,33 00:26:29

12 341 GLAUBER ASSUNÇÃO DA SILVA ARCELOMITAL 00:05:22 11,17 00:26:52

13 230 SEBASTIAO C. DE AGUIAR SANTOS ITAUNA RUNNERS 00:05:58 10,06 00:29:49

14 28 BRAULIO GALVÃO VASCONCELOS VAZ NUTRIÇÃO 00:06:41 8,99 00:33:23

15 57 DEIVISON RICARDO FARIA LOUCOS DA MADRUGADA 00:06:48 8,82 00:34:00

16 157 LUCAS VIEIRA ANTUNES RIBEIRO ITAÚNA RUNNERS 00:07:18 8,23 00:36:28

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 212 ROBERTO CESAR FIDELIS SILVA NOTIVAGOS 00:03:56 15,28 00:19:38

2 206 REGINALDO ARAÚJO LOPES INDIVIDUAL 00:04:01 14,91 00:20:07

3 64 EDIVALDO DIAS TERRA ITAÚNA RUNNERS 00:04:04 14,75 00:20:20
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 216 RONEY FREITAS INDIVIDUAL 00:04:20 13,87 00:21:38

5 82 FABIO APARECIDO DE MOURA LOUCOS DA MADRUGADA 00:04:20 13,84 00:21:41

6 171 MARCO ANTONIO SANTOS LOUCOS DA MADRUGADA 00:04:27 13,47 00:22:16

7 4 ALEX BRASIL INDIVIDUAL 00:04:33 13,19 00:22:45

8 48 DANIEL DE LIMA PEDRA CORPAM 00:04:39 12,91 00:23:14

9 161 LUCIO DE SOUZA ITAUNA RUNNERS 00:04:57 12,13 00:24:44

10 37 CÁSSIO ANDERSON MOREIRA ITAÚNA RUNNERS 00:05:10 11,61 00:25:51

11 255 WELINGTON ISAURO CALAIS DE CARVALHO ACORD 00:05:12 11,52 00:26:02

12 139 JOSÉ VITOR VIEIRA SALGADO JWS MOUNTAIN TRAINING 00:05:24 11,10 00:27:02

13 168 MARCIUS DINIZ GUIMARAES JUNIOR LOUCOS DA MADRUGADA 00:05:37 10,69 00:28:04

14 65 EDNEY ANDERSON DE PAULA INDIVIDUAL 00:06:08 9,77 00:30:42

15 223 SAMUEL AMBROSIO BATISTA ITAÚNA RUNNERS 00:06:22 9,42 00:31:50

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2 AGNALDO MAGELA DA SILVA CORPAM 00:04:22 13,74 00:21:50

2 172 MARCO AURÉLIO DIAS INDIVIDUAL 00:04:31 13,28 00:22:35

3 19 ANTONIO FERNANDES DA SILVA LOUCOS DA MADRUGADA 00:04:31 13,27 00:22:36

4 213 ROBERTO GOMES CHAVES ITAÚNA RUNNERS 00:04:43 12,73 00:23:34

5 125 JOÃO BOSCO TADEU ITAÚNA RUNNERS 00:05:01 11,95 00:25:06

6 72 ELTON APARECIDO GOMES FERREIRA ACORD 00:05:12 11,53 00:26:01

7 260 WILSON EUSTÁQUIO PASSOS EQUIPE PEDRA DO LOBO 
ITAGUARA MG

00:05:39 10,61 00:28:17

8 97 GERALDO MARCIO VASCONSELOS SALDANHA LOUCOS DA MADRUGADA 00:06:14 9,62 00:31:11

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 158 LUCIANO DE ALMEIDA PÉ DE VENTO 00:03:49 15,69 00:19:07

2 5 ALEX SOARES COSTA INDIVIDUAL 00:04:27 13,49 00:22:14

3 138 JOSÉ SIDNEY FERREIRA CEZAR CORPAM 00:04:38 12,96 00:23:09

4 137 JOSÉ RAFAEL DE ARAÚJO BALNEÁRIO FURNAS 00:04:38 12,95 00:23:10

5 217 RONILDO FERNANDES SANTOS PASSO LEVE 00:04:59 12,02 00:24:57

6 53 DAVI CELIO ALVES INDIVIDUAL 00:05:03 11,87 00:25:16

7 182 EDSON GERALDO FERREIRA LOUCOS DA MADRUGADA 00:05:08 11,67 00:25:42
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Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 167 MÁRCIO RODRIGUES ITAPECERICA 00:05:14 11,45 00:26:12

9 261 WLADIMIR ANTONIO DA SILVA CORPAM 00:05:18 11,34 00:26:28

10 254 WALTER LUIS FONSECA INDIVIDUAL 00:05:20 11,26 00:26:38

11 215 RODRIGO VARELA FRANCO CORPAM 00:05:42 10,53 00:28:29

12 196 PAULO CESAR GONÇALVES VILELA LOUCOS DA MADRUGADA 00:06:46 8,87 00:33:50

13 40 CÉLIO BATISTA DA SILVA PARTICIPANTE 00:07:32 7,97 00:37:38

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 95 GERALDO ALVES CHAGAS BALNEÁRIO FURNAS 00:04:05 14,71 00:20:24

2 96 GERALDO DOS SANTOS FILHO LOUCOS DA MADRUGADA 00:04:12 14,30 00:20:59

3 340 JOSÉ LUIZ SANTIAGO ARCELOMITAL 00:04:28 13,43 00:22:20

4 143 JULIO CESAR DE CARVALHO LOUCOS DA MADRUGADA 00:04:36 13,05 00:22:59

5 133 JOSE GERALDO FERREIRA ACORD 00:05:20 11,26 00:26:38

6 231 SEBASTIAO GUEDES CBH RUNNERS 00:05:24 11,10 00:27:02

7 251 WAGNER LUIZ DE FREITAS VILELA EQUIPE PEDRA DO LOBO 
ITAGUARA/MG

00:06:12 9,68 00:30:59

8 61 EVANDRO LARA DAMASCENO LOUCOS DA MADRUGADA 00:06:44 8,91 00:33:41

9 91 FRANCISCO CARLOS SEVERINO MARINHO ACORD 00:06:52 8,74 00:34:20

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 20 ANTONIO NICOLAU GUIMARAES FILHO LOUCOS DA MADRUGADA 00:04:39 12,92 00:23:13

2 21 ANTÔNIO THEODORO ITAÚNA RUNNERS 00:05:15 11,43 00:26:15

3 67 EDSON SEBASTIÇAO FIELDER ACORD 00:05:16 11,40 00:26:19

4 136 JOSÉ MARIA ROCHA KASHER INDIVIDUAL 00:05:44 10,47 00:28:39

5 180 MARIO LUIZ TEIKO 00:07:27 8,05 00:37:16

6 109 ILDEU GUIMARÃES MENDES ACORD 00:08:10 7,34 00:40:52

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 129 JOAO TOMAZ TEIXEIRA ACORD 00:05:04 11,84 00:25:20

2 92 FRANCISLENO PEDROSA NUTRILITE ITAÚNA 00:05:32 10,84 00:27:41

3 195 PAULO CÉSAR FARIA ITAÚNA RUNNERS 00:06:00 9,99 00:30:02
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Masculino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 27 BENJAMIM MACIEL BOCA DA MATA 00:05:40 10,60 00:28:18

2 34 CARLOS HADA INDIVIDUAL 00:05:47 10,38 00:28:54
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Feminino de 0 até 15 anos - NÃO OFICIAL

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 232 SOFIA CARVALHO OLIVEIRA LOUCOS DA MADRUGADA 00:07:27 8,06 00:37:14

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 330 SOFIA CUNHA MAFRA FCMMG 00:05:22 11,19 00:26:49

2 140 JOYCE PEREIRA SILVA ACADEMIA CORPO E ARTE 00:05:41 10,56 00:28:25

3 56 DÉBORA MARQUES INDIVIDUAL 00:05:43 10,51 00:28:33

4 29 BRUNA ALVES DOS SANTOS INDIVIDUAL 00:06:28 9,28 00:32:19

5 10 ANA FLAVIA FERREIRA LARA INDIVIDUAL 00:06:53 8,72 00:34:24

6 146 KALÍLI DANIELI BARRA RIBEIRO FLASH 00:07:14 8,29 00:36:12

7 190 NATÁLIA JULIANA DOS SANTOS INDIVIDUAL 00:07:26 8,06 00:37:12

8 107 HYARLA BRUNA FERNANDES ALVES 50% NUTRI 00:08:16 7,26 00:41:19

9 201 RAFAELA MARIA SOARES RAMOS LOUCOS DA MADRUGADA 00:08:21 7,19 00:41:43

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 8 ALINE ESTANISLAU FERNANDES ITAÚNA RUNNERS 00:05:03 11,87 00:25:17

2 266 CLARA MOREIRA MACHADO ARCELOMITAL 00:05:15 11,41 00:26:17

3 33 CAMILA DA SILVA AZEVEDO CORPAM 00:05:18 11,34 00:26:28

4 32 CAMILA DA SILVA AZEVEDO CORPAM 00:05:34 10,78 00:27:49

5 237 TAMIRES HELOISA PEREIRA DA COSTA ITAUNA RUNNERS 00:05:58 10,07 00:29:48

6 164 MANUELA TAVARES MOREIRA INDIVIDUAL 00:06:20 9,47 00:31:41

7 240 THALITA EULÁLIA BRITO ACORD 00:06:35 9,10 00:32:57

8 219 ROSA ESTEFANI DA SILVA NOTIVAGOS 00:06:58 8,61 00:34:51

9 221 ROSELI QUINTILIANA DE OLIVEIRA CORPAM PARA DE MINAS 00:07:15 8,28 00:36:13

10 142 JULIANA FREITAS MEDNESS 00:07:19 8,21 00:36:33

11 14 ANAÉLIA VIEGAS AGUIAR ASSESSORIA ÉRICA FREITAS 00:08:10 7,34 00:40:52

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 101 GLAUCIANA APARECIDA ALVES DE MENDONÇA CORPAM 00:05:03 11,89 00:25:14

2 147 KÁTIA ALVES DE OLIVEIRA ITAÚNA RUNNERS 00:05:24 11,12 00:26:59

3 241 THATIELA ANICIO GC RUNNING 00:05:38 10,66 00:28:09
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 55 DÉBORA JANICE FARIA CORPAM 00:05:47 10,39 00:28:53

5 262 EDILENE APARECIDA MARIA LOUCOS DA MADRUGADA 00:05:49 10,31 00:29:06

6 45 DAIANA FRANÇA DA SILVA ITAÚNA RUNNERS 00:06:22 9,43 00:31:49

7 174 MARIA ÂNGELA DE OLIVEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA 6°PERIODO 00:06:26 9,33 00:32:10

8 88 FLÁVIA ADRIANA NOGUEIRA DA FONSECA ITAÚNA RUNNERS 00:07:01 8,56 00:35:04

9 112 ISABELA LINO SOARES NOGUEIRA CASAL SAÚDE 00:07:01 8,54 00:35:07

10 100 GLAUCIA FERNANDES DE CARVALHO ITAÚNA RUNNERS 00:07:22 8,14 00:36:50

11 93 GABRIELLA DALDEGAN ALUNOS UIT 00:07:27 8,05 00:37:17

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 77 ERIKA LUMI SOKANO LOUCOS DA MADRUGADA 00:05:08 11,68 00:25:41

2 23 ARIANA APARECIDA SANTOS LOUCOS DA MADRUGADA 00:05:20 11,26 00:26:39

3 116 JANAÍNA MARIA DE SOUZA CORPAM 00:05:25 11,08 00:27:04

4 245 VANESSA ARAUJO SILVA ITAÚNA RUNNERS 00:05:28 10,99 00:27:18

5 151 LIDIA MARIA GIL TECO CERÂMICA VENEZA 00:05:32 10,84 00:27:40

6 99 GISELE GERALDA ARAÚJO LOPES QUADROS INDIVIDUAL 00:06:27 9,31 00:32:13

7 94 GEISIANE CRISTINA SILVA ALVES LOUCOS DA MADRUGADA 00:06:32 9,18 00:32:41

8 35 CARMELITA RABELO ITAUNA RUNNERS 00:06:42 8,95 00:33:31

9 118 JAQUELINE APARECIDA SILVA ITAÚNA RUNNERS 00:06:46 8,87 00:33:49

10 41 CLAUDILENE PINTO DE QUEIROZ MAGALHÃES ITAÚNA RUNNERS 00:06:58 8,62 00:34:49

11 305 EMANUELE CAROLINE DELGADO 00:07:09 8,40 00:35:44

12 39 CELIA ALVES DA SILVA LOUCOS DA MADRUGADA 00:09:22 6,41 00:46:49

13 81 FABIANA OLIVEIRA BARBOSA INDIVIDUAL 00:09:22 6,40 00:46:52

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 89 FLAVIANA MARA ANDRADE OLIVEIRA LOUCOS DA MADRUGADA 00:04:57 12,14 00:24:43

2 209 RENATA REZENDE NOTIVAGOS 00:05:04 11,83 00:25:22

3 108 IDALINA MARIA DA SILVA CORPAM 00:05:06 11,76 00:25:30

4 247 VANIA APARECIDA DA SILVA NASCIMENTO LOUCOS DA MADRUGADA 00:05:39 10,62 00:28:15

5 179 MARINEIA PAULA DE SOUSA ITAÚNA RUNNERS 00:05:43 10,48 00:28:37

6 58 DELAINE MARQUES ITAÚNA RUNNERS 00:05:45 10,42 00:28:47

7 18 ANDRÉIA MACIEL BEL FITNESS 00:06:06 9,84 00:30:29
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 165 MARCIA APARECIDA DE SOUZA CORPAM 00:06:18 9,53 00:31:29

9 78 ETIENNE ROMANELLI ITAÚNA RUNNERS 00:06:27 9,30 00:32:16

10 98 GISELE CARVALHO SILVA LOUCOS DA MADRUGADA 00:06:48 8,82 00:34:00

11 80 FABIANA DORNAS UP FITNESS 00:07:19 8,20 00:36:36

12 76 ÉRICA MOREIRA ITAUNA RUNNERS 00:08:43 6,89 00:43:33

13 68 ELENICE SANTOS CABRAL ITAÚNA RUNNERS 00:09:11 6,54 00:45:54

14 148 LEANDRA CARLA ROSA ITAÚNA RUNNERS 00:09:11 6,53 00:45:55

15 1 ADRIANA MARIA MARQUES LOUCOS DA MADRUGADA 00:09:22 6,40 00:46:51

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 226 SANDRA ALVES DE CASTRO LOUCOS DA MADRUGADA 00:05:02 11,94 00:25:08

2 117 JANIA MARIA DA SILVA TRIGUEIRO ITAÚNA RUNNERS 00:05:05 11,80 00:25:26

3 234 SOLANGE MOREIRA DE OLIVEIRA LOUCOS DA MADRUGADA 00:05:14 11,46 00:26:11

4 220 ROSANGELA RAUJO INDIVIDUAL 00:05:22 11,17 00:26:51

5 207 RENATA GONTIJO GOMES DIAS INDIVIDUAL 00:05:27 11,00 00:27:17

6 47 DALVA MARIA DA FONSECA SOARES INDIVIDUAL 00:05:47 10,36 00:28:57

7 246 VANESSA DA SILVA LOUCOS DA MADRUGADA 00:06:08 9,78 00:30:41

8 191 NUBIA LAGE INDIVIDUAL 00:06:10 9,72 00:30:52

9 44 CRISTIANE LARA ITAUNA RUNNERS 00:06:36 9,10 00:32:59

10 160 LUCIENE COSTA NEVES INDIVIDUAL 00:06:38 9,05 00:33:10

11 43 CRISTIANE FRANCO ITAÚNA RUNNERS 00:06:47 8,85 00:33:53

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 176 MARIA APARECIDA GONÇALVES LOUCOS DA MADRUGADA 00:05:31 10,89 00:27:33

2 177 MARIA APARECIDA ROCHA LOUCOS DA MADRUGADA 00:05:41 10,57 00:28:23

3 69 ELIANE APARECIDA AMARAL PEREIRA LOUCOS DA MADRUGADA 00:05:47 10,36 00:28:57

4 193 PATRICIA MEIRELES LOUCOS DA MADRUGADA 00:05:52 10,23 00:29:20

5 110 ILMA BERNARDES NUNES CHAGAS INDIVIDUAL 00:06:12 9,69 00:30:58

6 178 MARIA HELOIZA DE MELO SPINOLA LOUCOS DA MADRUGADA 00:06:46 8,87 00:33:49

7 203 RAQUEL RODRIGUES DE CARVALHO LOUCOS DA MADRUGADA 00:07:27 8,06 00:37:14
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Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 38 CELEIDA ANTUNES RIBEIRO LEOCADIO LOUCOS DA MADRUGADA 00:05:39 10,62 00:28:15

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 102 GLÓRIA MENDES ACORD 00:07:33 7,95 00:37:43

Feminino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 11 ANA LUCIA GOMES ACORD 00:06:18 9,53 00:31:28
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 290 EMERSON ROSA DA SILVA M4549 - ITAÚNA RUNNERS 00:03:41 16,30 00:09:12

2 289 DOUGLAS LISANDRO DE CAMPOS 
SEMILIANO

M3539 - SORVETE PERFETTO 00:03:58 15,13 00:09:55

3 306 JONAS MILAGRE DE ALMEIDA M2024 - ENGENHARIA MECÂNICA 00:04:04 14,78 00:10:09

4 283 CARLOS CAMPOS M4549 - ARENA25 00:04:16 14,04 00:10:41

5 331 TAYRONE RODRIGUES GONÇALVES M2529 - FCMMG 00:04:17 14,00 00:10:43

6 327 SÁVIO MELO M2024 - INDIVIDUAL 00:04:20 13,85 00:10:50

7 335 VICTOR VAZ M2529 - FCMMG 00:04:32 13,24 00:11:20

8 287 DECIO DRUMOND CARVALHO MITRES M0015 - INDIVIDUAL 00:04:40 12,86 00:11:40

9 326 SANDRO MACHADO MIBIELLI M4044 - ITAÚNA RUNNERS 00:04:40 12,86 00:11:40

10 312 LUIZ AUGUSTO M2529 - TEIKO 00:04:42 12,78 00:11:44

11 311 LUCAS WAGNER DA SILVA M2024 - INDIVIDUAL 00:04:48 12,48 00:12:01

12 337 WELLINGTON MOREIRA DA SILVA M2024 - TON 00:04:55 12,20 00:12:18

13 332 THALES REZENDE CORREA M2024 - NOTIVAGOS 00:05:02 11,90 00:12:36

14 307 JONATHAN JULIO M2024 - J.J DOS SANTOS 00:05:05 11,81 00:12:42

15 317 NILO MACHADO FILHO M2529 - INDIVIDUAL 00:05:19 11,28 00:13:18

16 204 RAUL TOLENTINO M2024 - FCMMG 00:05:24 11,11 00:13:30

17 103 HELBER NOGUEIRA VILAÇA M3539 - LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:05:29 10,95 00:13:42

18 348 WESLEY MEDEIROS M1619 - CIÊNCIA DA 
COMPUTAÇÃO

00:05:49 10,31 00:14:33

19 281 ARTUR CAMPOS M1619 - ALUNO 00:05:59 10,02 00:14:58

20 316 MATHEUS PARREIRAS TELES M2024 - ALUNO 00:06:01 9,97 00:15:03

21 293 FLÁVIO HELENO DOS SANTOS JUNIOR M2024 - ALUNO 00:06:02 9,94 00:15:05

22 272 ALLEX LUIZ ARAÚJO PINHEIRO M0015 - ITAÚNA RUNNERS 00:06:04 9,90 00:15:09

23 294 FRANK MARQUES OLIVEIRA M2529 - ITAÚNA RUNNERS 00:06:04 9,89 00:15:10

24 320 PEDRO HENRIQUE DIAS M2024 - SEAL TEAM SIX 00:06:10 9,73 00:15:25

25 334 VICTOR RODRIGUES M2024 - INDIVIDUAL 00:06:25 9,36 00:16:02

26 328 SERGIO DRUMMOND M4549 - PROFESSOR 00:06:34 9,15 00:16:24

27 336 VINICIUS ROSA M2024 - VINICIUS ROSA STUDIO 00:06:34 9,15 00:16:24

28 302 HUGO VINICIUS M2024 - DIREITO 00:07:00 8,56 00:17:31

29 322 RODRIGO SILVA PINTO M2024 - PRORACE 00:07:47 7,71 00:19:28

30 318 OLANDIM GALVÃO VASCONCELOS 
VAZ

M3034 - NUTRIÇÃO 2019 00:07:50 7,65 00:19:36

31 323 SAMUEL HENRIQUES DE SOUZA M2024 - ALUNOS 00:07:55 7,58 00:19:48

32 297 GUILHERME PENIDO M2024 - INDIVIDUAL 00:07:56 7,57 00:19:49

33 301 HENRIQUE ANTUNES M2024 - INDIVIDUAL 00:08:02 7,48 00:20:04

34 313 MARCOS VINÍCIOS DE OLIVEIRA M2024 - INDIVIDUAL 00:09:54 6,06 00:24:46
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 298 GUSTAVO ALVES DA SILVA M2024 - ALUNO 00:10:01 5,99 00:25:02
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 273 AMANDA CARVALHO MITRE CHAVES F2024 - ITAÚNA RUNNERS 00:04:21 13,78 00:10:53

2 274 ANA BEATRIZ ESTEVES CARVALHO F1619 - MEDRUN 00:04:57 12,13 00:12:22

3 271 ALEXIA COUTO F2529 - ALUNO 00:05:43 10,49 00:14:18

4 314 MARIANA PINHEIRO F2024 - AUNE 00:05:53 10,20 00:14:42

5 288 DIÚLIA STÉFANE APARECIDA MORAIS F2024 - LEME RUNNERS 00:06:11 9,70 00:15:28

6 291 ESTEFÂNIA DRUMOND CARVALHO 
MITRE

F2024 1 INDIVIDUAL 00:06:17 9,54 00:15:43

7 308 JULIA MAIA SEIXAS F2024 2 INDIVIDUAL 00:06:36 9,10 00:16:29

8 286 DÉBORA DENISE DE FARIA F3539 1 ITAÚNA RUNNERS 00:06:47 8,84 00:16:58

9 276 ANA CARLA RODRIGUES DA SILVA F2529 1 INDIVIDUAL 00:06:54 8,69 00:17:16

10 295 GABRIELA GONTIJO GOMES DIAS F2024 3 NOCTIVAGOS 00:07:00 8,56 00:17:31

11 304 ISADORA CAMARGO F2024 4 INDIVIDUAL 00:07:09 8,40 00:17:52

12 319 PATRÍCIA FERNANDES F2024 5 INDIVIDUAL 00:07:33 7,94 00:18:53

13 285 CIRLENE MARQUES F0015 1 INDIVIDUAL 00:07:56 7,56 00:19:50

14 275 ANA BEATRIZ SILVA GONÇALVES F2024 6 INDIVIDUAL 00:07:56 7,56 00:19:51

15 333 VANESSA FERNANDES ANDRADE F3539 2 ESTUDANTE 00:08:07 7,40 00:20:17

16 282 CAMILA MARQUES F2024 7 ACADÊMICOS 00:08:15 7,27 00:20:38

17 325 SANDRA PIRES F5054 1 NOTIVAGOS 00:08:40 6,92 00:21:41

18 278 ANA CLÁUDIA ALVES MACHADO F2024 8 ALUNO UIT 00:08:48 6,82 00:22:00

19 279 ANA JÚLIA RODRIGUES CAMPOS F2024 9 ALUNO UIT 00:08:48 6,82 00:22:00

20 324 SANDRA PAULA DE SOUZA F2024 10 ACADÊMICOS UIT 00:08:53 6,76 00:22:12

21 321 RAFAELLA AMARAL DE PAULA 
VALÉRIO

F2024 11 PRORACE 00:08:59 6,68 00:22:27

22 280 ANA LUIZA DELGADO OLIVEIRA E EMO F2529 2 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:09:05 6,61 00:22:42

23 277 ANA CLARA SANTOS BERNARDES F1619 1 ALUNO 00:10:01 5,99 00:25:02

24 343 ADRIANA LAIS DA SILVA BARBOSA F2529 3 FAIČAL 00:10:26 5,75 00:26:04

25 284 CAROLINA TOLENTINO F1619 2 MEDRUN 00:12:12 4,92 00:30:31

26 309 KEMILY CRISTINA GONÇALVES DE 
OLIVEIRA

F2529 4 DESPREPARADOS 00:26:24 2,27 01:06:00
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 306 JONAS MILAGRE DE ALMEIDA M2024 - ENGENHARIA MECÂNICA 00:04:04 14,78 00:10:09

2 327 SÁVIO MELO M2024 - INDIVIDUAL 00:04:20 13,85 00:10:50

3 312 LUIZ AUGUSTO M2529 - TEIKO 00:04:42 12,78 00:11:44

4 311 LUCAS WAGNER DA SILVA M2024 - INDIVIDUAL 00:04:48 12,48 00:12:01

5 337 WELLINGTON MOREIRA DA SILVA M2024 - TON 00:04:55 12,20 00:12:18

6 332 THALES REZENDE CORREA M2024 - NOTIVAGOS 00:05:02 11,90 00:12:36

7 307 JONATHAN JULIO M2024 - J.J DOS SANTOS 00:05:05 11,81 00:12:42

8 317 NILO MACHADO FILHO M2529 - INDIVIDUAL 00:05:19 11,28 00:13:18

9 348 WESLEY MEDEIROS M1619 - CIÊNCIA DA 
COMPUTAÇÃO

00:05:49 10,31 00:14:33

10 281 ARTUR CAMPOS M1619 - ALUNO 00:05:59 10,02 00:14:58

11 316 MATHEUS PARREIRAS TELES M2024 - ALUNO 00:06:01 9,97 00:15:03

12 293 FLÁVIO HELENO DOS SANTOS JUNIOR M2024 - ALUNO 00:06:02 9,94 00:15:05

13 320 PEDRO HENRIQUE DIAS M2024 - SEAL TEAM SIX 00:06:10 9,73 00:15:25

14 334 VICTOR RODRIGUES M2024 - INDIVIDUAL 00:06:25 9,36 00:16:02

15 336 VINICIUS ROSA M2024 - VINICIUS ROSA STUDIO 00:06:34 9,15 00:16:24

16 302 HUGO VINICIUS M2024 - DIREITO 00:07:00 8,56 00:17:31

17 318 OLANDIM GALVÃO VASCONCELOS 
VAZ

M3034 - NUTRIÇÃO 2019 00:07:50 7,65 00:19:36

18 323 SAMUEL HENRIQUES DE SOUZA M2024 - ALUNOS 00:07:55 7,58 00:19:48

19 297 GUILHERME PENIDO M2024 - INDIVIDUAL 00:07:56 7,57 00:19:49

20 301 HENRIQUE ANTUNES M2024 - INDIVIDUAL 00:08:02 7,48 00:20:04

21 313 MARCOS VINÍCIOS DE OLIVEIRA M2024 - INDIVIDUAL 00:09:54 6,06 00:24:46

22 298 GUSTAVO ALVES DA SILVA M2024 - ALUNO 00:10:01 5,99 00:25:02
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 271 ALEXIA COUTO F2529 - ALUNO 00:05:43 10,49 00:14:18

2 314 MARIANA PINHEIRO F2024 - AUNE 00:05:53 10,20 00:14:42

3 288 DIÚLIA STÉFANE APARECIDA MORAIS F2024 - LEME RUNNERS 00:06:11 9,70 00:15:28

4 308 JULIA MAIA SEIXAS F2024 - INDIVIDUAL 00:06:36 9,10 00:16:29

5 295 GABRIELA GONTIJO GOMES DIAS F2024 - NOCTIVAGOS 00:07:00 8,56 00:17:31

6 304 ISADORA CAMARGO F2024 - INDIVIDUAL 00:07:09 8,40 00:17:52

7 319 PATRÍCIA FERNANDES F2024 - INDIVIDUAL 00:07:33 7,94 00:18:53

8 275 ANA BEATRIZ SILVA GONÇALVES F2024 - INDIVIDUAL 00:07:56 7,56 00:19:51

9 333 VANESSA FERNANDES ANDRADE F3539 - ESTUDANTE 00:08:07 7,40 00:20:17

10 282 CAMILA MARQUES F2024 - ACADÊMICOS 00:08:15 7,27 00:20:38

11 278 ANA CLÁUDIA ALVES MACHADO F2024 - ALUNO UIT 00:08:48 6,82 00:22:00

12 279 ANA JÚLIA RODRIGUES CAMPOS F2024 - ALUNO UIT 00:08:48 6,82 00:22:00

13 324 SANDRA PAULA DE SOUZA F2024 - ACADÊMICOS UIT 00:08:53 6,76 00:22:12

14 321 RAFAELLA AMARAL DE PAULA 
VALÉRIO

F2024 - PRORACE 00:08:59 6,68 00:22:27

15 277 ANA CLARA SANTOS BERNARDES F1619 - ALUNO 00:10:01 5,99 00:25:02

16 309 KEMILY CRISTINA GONÇALVES DE 
OLIVEIRA

F2529 - DESPREPARADOS 00:26:24 2,27 01:06:00
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Masculino de 0 até 15 anos - NÃO OFICIAL

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 287 DECIO DRUMOND CARVALHO MITRES INDIVIDUAL 00:04:40 12,86 00:11:40

2 272 ALLEX LUIZ ARAÚJO PINHEIRO ITAÚNA RUNNERS 00:06:04 9,90 00:15:09

Masculino de 16 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 348 WESLEY MEDEIROS CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 00:05:49 10,31 00:14:33

2 281 ARTUR CAMPOS ALUNO 00:05:59 10,02 00:14:58

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 311 LUCAS WAGNER DA SILVA INDIVIDUAL 00:04:48 12,48 00:12:01

2 337 WELLINGTON MOREIRA DA SILVA TON 00:04:55 12,20 00:12:18

3 332 THALES REZENDE CORREA NOTIVAGOS 00:05:02 11,90 00:12:36

4 307 JONATHAN JULIO J.J DOS SANTOS 00:05:05 11,81 00:12:42

5 204 RAUL TOLENTINO FCMMG 00:05:24 11,11 00:13:30

6 316 MATHEUS PARREIRAS TELES ALUNO 00:06:01 9,97 00:15:03

7 293 FLÁVIO HELENO DOS SANTOS JUNIOR ALUNO 00:06:02 9,94 00:15:05

8 320 PEDRO HENRIQUE DIAS SEAL TEAM SIX 00:06:10 9,73 00:15:25

9 334 VICTOR RODRIGUES INDIVIDUAL 00:06:25 9,36 00:16:02

10 336 VINICIUS ROSA VINICIUS ROSA STUDIO 00:06:34 9,15 00:16:24

11 302 HUGO VINICIUS DIREITO 00:07:00 8,56 00:17:31

12 322 RODRIGO SILVA PINTO PRORACE 00:07:47 7,71 00:19:28

13 323 SAMUEL HENRIQUES DE SOUZA ALUNOS 00:07:55 7,58 00:19:48

14 297 GUILHERME PENIDO INDIVIDUAL 00:07:56 7,57 00:19:49

15 301 HENRIQUE ANTUNES INDIVIDUAL 00:08:02 7,48 00:20:04

16 313 MARCOS VINÍCIOS DE OLIVEIRA INDIVIDUAL 00:09:54 6,06 00:24:46

17 298 GUSTAVO ALVES DA SILVA ALUNO 00:10:01 5,99 00:25:02

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 331 TAYRONE RODRIGUES GONÇALVES FCMMG 00:04:17 14,00 00:10:43

2 335 VICTOR VAZ FCMMG 00:04:32 13,24 00:11:20

3 317 NILO MACHADO FILHO INDIVIDUAL 00:05:19 11,28 00:13:18
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 294 FRANK MARQUES OLIVEIRA ITAÚNA RUNNERS 00:06:04 9,89 00:15:10

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 318 OLANDIM GALVÃO VASCONCELOS VAZ NUTRIÇÃO 2019 00:07:50 7,65 00:19:36

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 103 HELBER NOGUEIRA VILAÇA LOUCOS DA MADRUGADA 00:05:29 10,95 00:13:42

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 326 SANDRO MACHADO MIBIELLI ITAÚNA RUNNERS 00:04:40 12,86 00:11:40

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 328 SERGIO DRUMMOND PROFESSOR 00:06:34 9,15 00:16:24
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Feminino de 0 até 15 anos - NÃO OFICIAL

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 285 CIRLENE MARQUES INDIVIDUAL 00:07:56 7,56 00:19:50

Feminino de 16 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 277 ANA CLARA SANTOS BERNARDES ALUNO 00:10:01 5,99 00:25:02

2 284 CAROLINA TOLENTINO MEDRUN 00:12:12 4,92 00:30:31

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 308 JULIA MAIA SEIXAS INDIVIDUAL 00:06:36 9,10 00:16:29

2 295 GABRIELA GONTIJO GOMES DIAS NOCTIVAGOS 00:07:00 8,56 00:17:31

3 304 ISADORA CAMARGO INDIVIDUAL 00:07:09 8,40 00:17:52

4 319 PATRÍCIA FERNANDES INDIVIDUAL 00:07:33 7,94 00:18:53

5 275 ANA BEATRIZ SILVA GONÇALVES INDIVIDUAL 00:07:56 7,56 00:19:51

6 282 CAMILA MARQUES ACADÊMICOS 00:08:15 7,27 00:20:38

7 278 ANA CLÁUDIA ALVES MACHADO ALUNO UIT 00:08:48 6,82 00:22:00

8 279 ANA JÚLIA RODRIGUES CAMPOS ALUNO UIT 00:08:48 6,82 00:22:00

9 324 SANDRA PAULA DE SOUZA ACADÊMICOS UIT 00:08:53 6,76 00:22:12

10 321 RAFAELLA AMARAL DE PAULA VALÉRIO PRORACE 00:08:59 6,68 00:22:27

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 276 ANA CARLA RODRIGUES DA SILVA INDIVIDUAL 00:06:54 8,69 00:17:16

2 280 ANA LUIZA DELGADO OLIVEIRA E EMO LOUCOS DA MADRUGADA 00:09:05 6,61 00:22:42

3 343 ADRIANA LAIS DA SILVA BARBOSA FAIČAL 00:10:26 5,75 00:26:04

4 309 KEMILY CRISTINA GONÇALVES DE OLIVEIRA DESPREPARADOS 00:26:24 2,27 01:06:00

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 286 DÉBORA DENISE DE FARIA ITAÚNA RUNNERS 00:06:47 8,84 00:16:58

2 333 VANESSA FERNANDES ANDRADE ESTUDANTE 00:08:07 7,40 00:20:17

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 325 SANDRA PIRES NOTIVAGOS 00:08:40 6,92 00:21:41
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